propter in virtute sanctae obedientiae praesentium tenore districtae praecipimus, atque mandamus omnibus Ordinariis locorum ubicumque existentibus, eorumque Vicariis et Officialibus, tivoli ipsis deficientibus, illis, qui curam animarum exercent, ut quum praesentium Litterarum transumpta aut exempla etiam impressa acceperint, illa per suas ecclesias ac dioeceses, provincias, civitates, oppida, terras et loca publicent, vel publicanda current, populisque etiam verbi Dei praedicatione, quoad fieri possit, rite praeparatis, ecclesiam seu ecclesias visitandas, ut supra, designent. — Non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis, praesertim quibus facultas absolvendi in certis tunc expressis casibus ita Romano Pontifici pro tempore exsistenti reservatur, ut nec etiam similes vel dissimiles indulgentiarum et facultatum huiusmodi concessiones, nisi de illis expressa mentio vel specialis derogatio fiat cuiquam suffragari posint; nec

leo satisfagan y sean reconciliados conforme a derecho. Y si durante este tiempo, a juicio del confesor, no pudieran satisfacer, concedemos que puedan ser absueltos en el foro de la conciencia, solamente al efecto de ganar las indulgencias del Jubileo, impuesta la obligación de satisfacer tan pronto como pudieren.

Por tanto, en virtud de la santa obediencia y a tenor de las presentes, prescribimos y mandamos a todos los Ordinarios de lugares, a sus Vicarios y Oficiales, y, en su defecto, a los que ejercen cura de almas, que una vez que reciban ejemplares manuscritos o impresos de las presentes Letras, las publiquen o las hagan publicar en las iglesias y diócesis, provincias, ciudades, villas, pueblos, por sus tierras y lugares, y designen a los fieles, la iglesia o iglesias que deben visitar, preparándolos convenientemente, en cuanto pueda ser, con la predicación de la divina palabra.

No obstando Constituciones y Ordenaciones Apos-

non regula de non concedendis indulgentiis ad instar
ac quorumcumque Ordinum, et Congregationum sive
Institutorum etiam iuramento, confirmatione Aposto-
lica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et con-
suetudinibus, privilegiis quoque indultis, et Litteris
Apostolicis eisdem Ordinibus, Congregationibus et
Institutis, illorumque personis quomodolibet conces-
sis, approbatis et innovatis; quibus omnibus et sin-
gulis etiamsi de illis eorumque totis tenoribus specia-
lis, specifica, expressa et individua, non autem per
clausulas generales idem importantes, mentio seu alia
quaevis expressio habenda, aut alia aliqua exquisita
forma ad hoc servanda foret, illorum tenores praesen-
tibus pro sufficienter expressos, ac formam in iis tra-
ditam pro servata habentes, hac vice specialiter no-
minatim et expresse ad effectum praemissorum dero-
gamus, ceterisque contrariis quibusquamque. Ut deni-
que praesentes Nostrae, quae ad singula loca deferri